附件1：

关于2018年春季教师资格认定部分人员体检的

通     知
根据“2018年春季面向社会认定教师资格工作的通知”要求，定于近期将对2018年4月4日至4月18日在（中国教师资格网）网上申请认定教师资格报名的社会人员进行体检，请符合条件的申请人员按照《体检通知》规定的时间和地点自行前往体检。

体检通知如下：

1、时间：4月23日前（周日除外），上午7：30—10：00；
2、要求：空腹、携带本人身份证和《江苏省中小学教师资格申请人员体检表》（登录江苏教师教育网（www.jste.org.cn），在“教师资格”专题页面“资料下载”栏目中下载）；

3、请注意在体检表的右上角体检号填上网上统一报名号，并在体检表上贴好一寸近期正面半身免冠照片）；

4、地点：张家港市中医医院体检中心（地址：张家港市康乐路4号（长安南路77号）；

5、费用：体检费（自理）交费登记后按体检规定项目进行体格检查。

6、体检结束后，请将《体检表》交给体检中心“交表处”，并自行询问领回体检结果的时间。4月26日—28日现场确认时必须自己携带好该体检表，否则不予确认。延误规定的体检时间后果自负。

张家港市教育局

2018年3月28日
PAGE